
Corso di laurea: MANAGEMENT DELL'INNOVAZIONE E IMPRENDITORIALITA' (MII) - Classe LM-77 - magistrale
Curriculum: Imprenditorialita' - 0 anno
Date di inizio/fine curriculum: lunedì 22 settembre 2014 - sabato 6 dicembre 2014
Periodo didattico: Primo Trimestre 2014/2015
Orario delle lezioni visualizzato: I Trimestre 2014-2015

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30 Corporate governance per
le imprese finanziarie

Edizione: B71-17.15.1 FD:
Lezioni

Adalberto Alberici /
Giuseppe Zadra

Aula 25
[Conservatorio (Edificio 1)]

Corporate governance per
le imprese finanziarie

Edizione: B71-17.15.1 FD:
Lezioni

Adalberto Alberici /
Giuseppe Zadra

Aula 25
[Conservatorio (Edificio 1)]

11:30-12:30 Corporate governance per
le imprese finanziarie

Edizione: B71-17.15.1 FD:
Lezioni

Adalberto Alberici /
Giuseppe Zadra

Aula 25
[Conservatorio (Edificio 1)]

Corporate governance per
le imprese finanziarie

Edizione: B71-17.15.1 FD:
Lezioni

Adalberto Alberici /
Giuseppe Zadra

Aula 25
[Conservatorio (Edificio 1)]

12:30-13:30

13:30-14:30
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14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

Nome insegnamento Tipo insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento

Corporate governance per le
imprese finanziarie Edizione:

B71-17.15.1 FD: Lezioni

Consigliato A. Alberici, G. Zadra B71 Inizio: lunedì 22 settembre
2014

Fine: martedì 2 dicembre 2014
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Corso di laurea: MANAGEMENT DELL'INNOVAZIONE E IMPRENDITORIALITA' (MII) - Classe LM-77 - magistrale
Curriculum: Innovazione - 0 anno
Date di inizio/fine curriculum: lunedì 22 settembre 2014 - sabato 6 dicembre 2014
Periodo didattico: Primo Trimestre 2014/2015
Orario delle lezioni visualizzato: I Trimestre 2014-2015

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30 Corporate governance per
le imprese finanziarie

Edizione: B71-17.15.1 FD:
Lezioni

Adalberto Alberici /
Giuseppe Zadra

Aula 25
[Conservatorio (Edificio 1)]

Corporate governance per
le imprese finanziarie

Edizione: B71-17.15.1 FD:
Lezioni

Adalberto Alberici /
Giuseppe Zadra

Aula 25
[Conservatorio (Edificio 1)]

11:30-12:30 Corporate governance per
le imprese finanziarie

Edizione: B71-17.15.1 FD:
Lezioni

Adalberto Alberici /
Giuseppe Zadra

Aula 25
[Conservatorio (Edificio 1)]

Corporate governance per
le imprese finanziarie

Edizione: B71-17.15.1 FD:
Lezioni

Adalberto Alberici /
Giuseppe Zadra

Aula 25
[Conservatorio (Edificio 1)]

12:30-13:30

13:30-14:30
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14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

Nome insegnamento Tipo insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento

Corporate governance per le
imprese finanziarie Edizione:

B71-17.15.1 FD: Lezioni

Consigliato A. Alberici, G. Zadra B71 Inizio: lunedì 22 settembre
2014

Fine: martedì 2 dicembre 2014
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